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EDITAL DE PUBLICAGAO DA RELAGCAO DE CANDIDATOS SORTEADOS
QUE FORAM EXCLUIDOS
DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA/MEU DOCE LAR

A Prefeitura Municipal de Corumba, por meio da Fundagao de Desenvolvimento Urbano e Patriménio Histérico, Geréncia
de Habitagao, no uso de suas atribui¢des legais, e, em observancia a Lei Federal n.2 11.977, de Julho de 2009, a Portaria
Interministerial n.2 477 de 16 de outubro de 2013, a Portaria do Ministério das Cidades n.2 412 de 06 de Agosto de 2015 e
aos Decretos Municipais n.? 1.451 e 1.452 de 27 de novembro 2014, torna publica a relagéo dos candidatos a beneficiario
do Programa Minha Casa Minha Vida/Meu Doce Lar que, ap6s triagem realizada pelo servigo cartorario para verificar, em
cartério proprio, se os sorteados ja possuiam algum registro de imével em seu nome e triagem realizada pela administragéo
municipal para verificar se os sorteados ja haviam sido beneficiados em programas habitacionais anteriores (Estaduais ou
Municipais), foram considerados inabilitados e, portanto, EXCLUIDOS do programa habitacional do municipio Minha Casa
Minha Vida/Meu Doce Lar.

Essa primeira triagem realizada em relagao aos candidatos sorteados é determinagéo da Portaria 477/2013 do Ministério
das Cidades.

Os sorteados ora excluidos tém o prazo de 10 (dez) dias, a contar da data desta publicacao, para apresentar contestagao
formal no protocolo da Fundagéo de Desenvolvimento Urbano e Patrimdnio Histérico — Geréncia de Habitagcéo, situada na
Av. General Rondon, 985, esquina com a Rua Frei Mariano, centro, Corumba/MS.

A relagao que ora se divulga no Diario Oficial do Municipio esta afixada nos Centros de Referéncia de Assisténcia Social da
Area Urbana, na Prefeitura Municipal e na Camara de Vereadores, bem como, disponivel para consulta na Fundacao de
Desenvolvimento Urbano e Patriménio Histérico — FUPHAN.

Para dirimir quaisquer duvidas relacionadas a esta publicagado, os interessados poderao dirigir-se a Fundacao de
Desenvolvimento Urbano e Patriménio Histérico, Geréncia de Habitacdo — FUPHAN, situada na Av. General Rondon, 985,
esquina com a Rua Frei Mariano, centro, Corumba/MS.

Corumba/MS, 14 de Margo de 2016.
Madson Raméo

Gerente de Habitagéo

Portaria n.2 111/2014

RELAGAO DOS CADIDATOS EXLUIDOS DO SORTEIO

NOME CPF

ADEMAR FERNANDES ACOSTA 200.930.041-68
ALEX CESAR MONTENEGRO DA SILVA 015.186.641-48
ALEXSANDRA ALMEIDA FRANCO 857.972.781-20
ALICE BORGES 809.192.001-68
ALINE AUXILIADORA GODOY PEREIRA 040.769.521-46
ANGELICA CORREA DA SILVA 409.015.991-15

ANGELINA CAIRO DOS SANTOS 142.059.711-68
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ARTULIANA CAMPOS

CARINA NEUZA PESSOA

CARLINDA DA CRUZ LUDGERO DE CARVALHO

CARMEM RONDON DE MORAES
CARMINDO JACOB DE ARRUDA
CLEODITE LEMOS DA CONCEICAO
DAMIANA BEZERRA

DANIELI VALMACEDA DE ALMEIDA
DAVID SOARES RODRIGUES

DILA DE ARAUJO

DIRCE MARTINS OVIEDO

DIVA MANOEL DA SILVA
DULCILENE EGUES BRAGA
ELINEIA DA COSTA FARIA RODRIGUES
ELISANGELA GIMENEZ

ERASMO BENITES

ERNESTO VARGAS DE CESPEDES
EVELINE DE SOUZA ALFONZO
FATIMA NOGUEIRA DO CARMO

HELTON BRAVO DE LIMA

JEFFERSON MONTENEGRO DE FREITAS

JOANITA APARECIDA DE PAULA DA SILVA

JOAO BOSCO DE SOUZA

JOAO HELLENSBERGER FILHO

016.231.561-90

902.470.511-87

201.106.771-53

758.412.581-68

108.192.151-04

379.038.371-68

343.841.971-87

018.227.371-76

080.056.481-20

293.621.991-49

558.438.081-49

289.580.041-34

506.774.971-72

722.994.441-49

931.208.931-53

293.485.361-68

178.599.301-10

163.492.371-53

289.586.671-68

984.008.271-04

023.299.331-93

293.862.251-15

163.557.331-91

063.619.941-04



JOAQUIM SANTANA INACIO DE LOYOLA

JOSE RODRIGUES

LAURA NEISIENE ALVES PERERIA

LEIDE LAURA DE ARAUJO PEREYRA

LEONARDO CARNEIRO DA COSTA

LINETH BANEGAS ARTEAGA

LODENIL ANTONIO DE MORAES

LUCELIA DE MORAES

LUCILIA SOARES DA SILVA

MARCIA CASSIANO MONTEIRO

MARIA HELENA DE ARRUDA SILVA

MARIA LUCIA DE OLIVEIRA VILALVA

MARICELMA SANTOS DA ROCHA MERIZIO

MARILEIDE RODRIGUES DE MORAES

MARILENE PEREIRA GOMES ROA

MARINA DE OLIVEIRA PAIVA

MARLENE TOLEDO CESPEDES

MIGUEL JANUARIO NUNES OPIRES

MIGUELINA SOARES DA SILVA

MONICA DA SILVA GARCIA

NARLY EVANGELISTA SORRILHA

NAUIR RODRIGUES DOS SANTOS

NEIDE APARECIDA NUNES RODRIGUES
RONDON

102.793.771-34

063.603.351-15

694.734.121-34

846.990.271-72

022.970.771-81

580.134.231-15

162.469.001-78

025.042.581-51

525.599.981-49

580.172.161-49

811.307.241-15

262.427.101-53

290.196.801-53

343.845.881-00

256.466.051-72

495.300.621-68

497.046.301-82

290.203.601-91

408.180.711-68

039.076.091-90

821.688.901-10

061.922.971-34

408.548.411-72



NILCE LIMA DAS NEVES

NILZA ALEXANDRINA DE AMORIM
NOEMIA DA SILVA

NORBERTA FERNANDES MACHADO
PAULO JONY FRIAS HURTADO
RAMONA NOEMIA DE MIRANDA
RIALDO DOS SANTOS

ROSA SILVA MENDES

ROSALINA DA CONCEICAO
ROSANGELA BATISTA

ROSIMEIRE XAVIER

RUDECINDO BAURORO

RUFINO ACOSTA

SANDRA APARECIDA MARTINES GOMES
SANDRO MARIO DOS SANTOS CAVALCANTE
SARA PINTO NAVARROS

SARA ROMEIRO ORUE

SILVIA DE OLIVEIRA PINTO

SONIA GARCIA PRADO

SUZANA DA SILVA AUGUSTO ROCHA
TANIA REGINA PAZ

VITORIA GOMES DA SILVA

WAGNER CESAR DINIZ DE ALMEIDA

IONEWS

497.064.891-34

173.558.421-53

695.808.551-53

409.117.721-20

293.555.831-68

820.679.707-63

408.783.761-00

142.016.821-53

293.677.601-59

256.355.731-34

506.590.221-68

290.233.271-87

173.468.271-04

408.681.921-04

495.296.091-91

293.557.611-04

894.580.521-49

039.034.161-42

704.998.459-00

408.612.361-49

497.400.241-49

580.074.231-68

379.118.561-68
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Codigo de autenticacao: 2ce54273

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar
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